
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-
lecia Gminy Stegna, który stanowić będzie inspirację do stworzenia docelowego znaku graficznego 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ogłaszam konkurs na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy 
Stegna zgodnie z ogłoszeniem, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Łukasz Niedźwiecki - Przewodniczący, 

2. Dorota Witkowska - Członek, 

3. Aleksandra Klonowicz - Członek, 

4. Małgorzata Furman - Członek, 

5. Rafał Tokarski - Członek. 

§ 3.  

Zasady postępowania konkursowego określa Regulamin konkursu na opracowanie wstępnego projektu 
znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna, stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4.  

Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy w Stegnie 
www.stegna.pl    oraz Biuletynie Informacji Publicznej www.bi p.stegna.pl. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1

file:///C:////////Users////////rdargiewicz////////AppData////////Local////////Microsoft////////Windows////////INetCache////////Content.Outlook////////GK0RFDH8////////www.stegna.pl
file:///C:////////Users////////rdargiewicz////////AppData////////Local////////Microsoft////////Windows////////INetCache////////Content.Outlook////////GK0RFDH8////////www.bip.stegna.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Ogłoszenie o konkursie na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia 
Gminy Stegna 

1. Wójt Gminy Stegna zaprasza do udziału w konkursie na opracowanie wstępnego projektu znaku 
graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. Celem konkursu jest wyłonienie wstępnego projektu znaku 
graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna, który posłuży za inspirację do stworzenia znaku graficznego - 
identyfikacyjnego i promocyjnego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. Docelowy projekt znaku graficznego, do 
którego inspiracją stanie się zwycięska praca konkursowa, będzie wykorzystywany we wszelkich materiałach 
promocyjnych, informacyjnych, korespondencyjnych, itp. obchodów 50-lecia Gminy Stegna. 

2. Konkurs skierowany jest w szczególności do mieszkańców i sympatyków Gminy Stegna. 

3. Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko 1 pracę. 

4. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przygotowanie pracy zgodnie z obowiązującym Regulaminem 
oraz dostarczenie jej do Organizatora w terminie do dnia 17.06.2022 r.: 

1) bezpośrednio do siedziby Urzędu Gminy w Stegnie, 

2) przesyłką pocztową na adres: Urząd Gminy w Stegnie, ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna. 

5. Prace należy dostarczyć do Organizatora w kopercie z dopiskiem: ,,Wstępny projekt znaku graficznego 
obchodów 50-lecia Gminy Stegna". 

6. Projekt konkursowy  powinien podkreślać charakter i specyfikę Gminy Stegna. 

7. Dla autora zwycięskiej pracy przewidziano nagrodę rzeczową o wartości 1.000 zł. 

8. Wszyscy uczestnicy otrzymają nagrody rzeczowe w postaci gadżetów promocyjnych Gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Regulamin konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy 
Stegna 

I. Organizator konkursu 

1. Wójt Gminy Stegna, zwany dalej Organizatorem, ogłasza konkurs na opracowanie wstępnego projektu 
znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna, który posłuży jako inspiracja do stworzenia znaku 
identyfikacyjnego i promocyjnego  obchody 50-lecia Gminy Stegna w roku 2023. 

. 

II. Przedmiot konkursu 

1. Przedmiotem konkursu jest opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia 
Gminy Stegna, będącego inspiracją do późniejszego stworzenia znaku identyfikacyjnego i promocyjnego 
obchody 50-lecia Gminy Stegna. 

2. Przez wstępny projekt znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna rozumie się logotyp 
(stylizację literową) wraz z elementem graficznym - symbolem. 

3. W pracy konkursowej mogą być użyte jedynie 3 kolory : czerwony, niebieski, żółty. 

4. Zwycięska praca konkursowa będzie inspiracją przy stworzeniu właściwego znaku graficznego 
obchodów 50-lecia Gminy Stegna rozumianego jako znak identyfikacji wizualnej, wykorzystywany we 
wszelkich materiałach promocyjnych, informacyjnych, korespondencyjnych i innych materiałach dotyczących 
obchodów 50-lecia Gminy Stegna. 

5. Organizator informuje, że właściwy projekt znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna 
stworzy wykonawca wybrany przez Organizatora. 

III. Cel konkursu 

1. Celem konkursu jest wyłonienie wstępnego projektu, który będzie inspiracją do stworzenia znaku 
graficznego, identyfikującego obchody 50-lecia Gminy Stegna. 

2. Znak graficzny obchodów 50-lecia Gminy Stegna stworzony na podstawie inspiracji zwycięskiego 
projektu, będzie wykorzystywany w celach promocyjnych, informacyjnych obchody 50-lecia Gminy Stegna 
w 2023 roku. 

IV. Warunki uczestnictwa w konkursie. 

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie pracy konkursowej zgodnie z wymaganiami 
zawartymi w niniejszym Regulaminie. 

2. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

3. Uczestnik wyraża zgodę na prezentowanie zgłoszonej pracy konkursowej poprzez wybrane przez 
Organizatora środki masowego przekazu, publikację w materiałach promocyjnych Organizatora - 
elektronicznych i papierowych oraz w dokumentacji konkursowej. 

4. Zwycięstwo w konkursie na wstępny projekt znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna 
nie jest jednoznaczne z odzwierciedleniem zwycięskiej pracy w docelowym znaku graficznym obchodów 50-
lecia Gminy Stegna. 

5. Do uczestnictwa w konkursie niezbędne jest złożenie wszystkich wypełnionych i podpisanych 
załączników. 

V. Forma prezentacji pracy konkursowej 

1. Prace należy wykonać korzystając z dowolnych technik – np. plastycznych (szkic, rysunek), 
komputerowych (wydruk). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1



2. Forma pracy powinna być spójna z założeniami konkursu. 

3. Projekt konkursowy musi spełniać następujące warunki: 

1) nie powinien zawierać elementów obraźliwych i naruszających prawa i uczucia osób trzecich, 

2) powinien być czytelny i łatwy do zapamiętania, 

3) powinien wzbudzać pozytywne emocje, 

4) powinien zawierać elementy charakterystyczne dla Gminy Stegna, 

5) nie powinien być skomplikowany pod względem graficznym w kolorystyce maksymalnie 3 kolorów: 
czerwony, niebieski i żółty. 

VI. Miejsce i termin składania prac konkursowych 

1. Zgłoszenia pracy konkursowej należy dokonać do dnia 17.06.2022 roku. 

2. Prace należy składać w kopercie z dopiskiem: "Wstępny projekt znaku graficznego obchodów 50-
lecia Gminy Stegna" bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy w Stegnie lub przesyłać na adres: Urząd Gminy 
w Stegnie, ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna. Decyduje data wpływu do urzędu. 

3. Zgłoszenie pracy w konkursie powinno zawierać: 

1) pracę konkursową, 

2) w przypadku pracy wykonanej techniką komputerową należy dodatkowo załączyć ją na nośniku danych 
bądź dodatkowo przesłać na adres e-mail gmina@stegna.pl   z dopiskiem "Wstępny projekt znaku 
graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna": 

a) zapis wektorowy logotypu (preferowany format SVG), 

b) zapis logotypu w plikach o rozszerzeniach: PDF 300 DPI, TIFF 300 DPI i JPG 300 DPI. 

3) Formularz zgłoszenia – w przypadku autora pracy, który nie osiągnął pełnoletności -  Załącznik Nr 1 do 
Regulaminu, lub – w przypadku autora pracy, który jest pełnoletni - Załącznik Nr 2 do Regulaminu, 

4) Opis projektu - Załącznik Nr 3 do Regulaminu. 

4. Zgłoszenia, które nie będą zawierały jednego lub więcej ww. elementów mogą nie być brane pod uwagę. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zgłoszenia, które do niego nie dotarły z przyczyn od niego 
niezależnych. 

6. Wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem pracy konkursowej ponosi uczestnik 
konkursu. 

VII. Kryteria oceny prac 

Prace konkursowe oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami: 

1) wartości projektowe: zgodność projektu z założeniami konkursu, oddanie tożsamości i specyfiki Gminy 
Stegna, estetyka projektu oraz spójny dobór kolorystyki i formy; 

2) wartości marketingowe: łatwość zapamiętania i rozpoznawania, oryginalność pomysłu, łatwość konstrukcji 
znaku; 

3) wartości użytkowe: czytelność i funkcjonalność pod względem wielorakiego zastosowania promocyjno-
informacyjnego. 

VIII. Procedura wyboru prac konkursowych 

1. Wyboru zwycięskiego projektu dokona Komisja Konkursowa. 

2. Żadna osoba, będąca w składzie komisji nie może być uczestnikiem konkursu. 

3. Komisja Konkursowa skontroluje prawidłowość przebiegu konkursu oraz dokona oceny prac 
konkursowych. 

4. Komisja Konkursowa sporządza protokół z posiedzenia komisji, zawierający informacje dotyczące 
wyłonienia zwycięzcy konkursu. 

IX. Rozstrzygnięcie konkursu i przyznanie nagrody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 2

mailto:gmina@stegna.pl


1. W wyniku postępowania konkursowego, Komisja Konkursowa wyłoni zwycięską pracę. 

2. Dla zwycięzcy przewidziana jest nagroda rzeczowa o wartości 1.000 zł  . 

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w terminie do dnia 01 lipca 2022 roku na stronie internetowej 
Urzędu Gminy w Stegniea www.stegna.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.stegna.pl. 

4. O terminie i miejscu wręczenia nagrody laureat zostanie poinformowany odrębnie. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

X. Prawa autorskie 

1. Uczestnicy konkursu ponoszą pełną i wyłączną odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób trzecich, jakie 
mogą powstać w związku z ewentualnym naruszeniem jakichkolwiek praw do zgłoszonych prac. 

2. Przekazanie prac do udziału w konkursie, traktowane jest, jako równoczesne oświadczenie, że projekt 
nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. 
W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem, wynikającym z tytułu naruszenia praw 
określonych powyżej, osoba zgłaszająca pracę zrekompensuje Organizatorowi, jako wyłącznie odpowiedzialna, 
koszty poniesione w związku ze skierowaniem przeciwko niemu roszczeń odszkodowawczych, zwalniając 
Organizatora od wszelkich zobowiązań, jakie powstaną z tego tytułu. 

3. Nadesłanie prac konkursowych jest równoznaczne nieodpłatnym , bez ograniczenia w czasie i przestrzeni 
przeniesieniem na Organizatora autorskich praw majątkowych do tej pracy w rozumieniu ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062) na wszelkich 
polach eksploatacji a w szczególności: 

1)  w zakresie utrwalania i zwielokrotniania pracy konkursowej – wytwarzanie i zwielokrotnianie  
dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarska, reprograficzną , 
zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, wprowadzanie pracy do pamięci komputerów i innych 
urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem Internetu, 

2)  w zakresie obrotu oryginałem oraz egzemplarzami , na których pracę konkursową utrwalono  – 
wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 

3)  w zakresie rozpowszechniania pracy konkursowej w sposób inny niż określony w punkcie 2 – 
publiczne wystawienie, wyświetlenie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, aby każdy 
miał do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  w tym w szczególności na wystawach, 
publicznych prezentacjach, w miejscach publicznych, w środkach masowego przekazu, na stronach 
internetowych i w sieciach komputerowych wewnętrznych, 

4. Z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik przenosi nieodpłatnie na 
Organizatora konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwala na wykonywanie 
zależnych praw autorskich do pracy konkursowej, 

5. Z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik wyraża zgodę 
w przypadku wyboru jego pracy na  nieodpłatne wykorzystania nadesłanej pracy konkursowej jako inspiracji 
do dalszej pracy nad znakiem graficznym obchodów 50-lecia Gminy Stegna przez innych twórców na polach 
eksploatacji wymienionych w pkt. 3. 

6. Wszystkie złożone projekty do konkursu nie podlegają zwrotowi i pozostają w siedzibie Organizatora. 
Po zakończeniu konkursu zostaną dołączone do dokumentacji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu konkursu 

na opracowanie wstępnego projektu  

znaku graficznego obchodów 50-lecia 

Gminy Stegna 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

do konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego  

obchodów 50-lecia Gminy Stegna 

(w przypadku autora pracy, który nie osiągnął pełnoletniości) 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu: ………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Numer telefonu do kontaktu: ………………………………………. 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego………………………………………………… 

      (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

Oświadczam, że: 

1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku 

graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna organizowanym przez Wójta Gminy Stegna  i akceptuję 

jego warunki, 

2. wyrażam zgodę na udział ………………………………………………………... ww. konkursie, 

                                                              (imię i nazwisko autora pracy )  

3. wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy mojego dziecka przez Organizatora, w jego 

działalności, 

4. złożoną na konkurs pracę dziecko wykonało osobiście i przysługują dziecku prawa majątkowe 

i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone, 

5. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 

majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają 

z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik konkursu, 

6. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez 

ograniczenia w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy 

w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1062) na wszelkich polach eksploatacji a w szczególności: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania pracy konkursowej – wytwarzanie i zwielokrotnianie  

dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarska, 

reprograficzną , zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, wprowadzanie pracy do pamięci 

komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem 

Internetu, 

2) w zakresie obrotu oryginałem oraz egzemplarzami , na których pracę konkursową utrwalono  – 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 

3) w zakresie rozpowszechniania pracy konkursowej w sposób inny niż określony w punkcie 2 – 

publiczne wystawienie, wyświetlenie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, 

aby każdy miał do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  w tym w 

szczególności na wystawach, publicznych prezentacjach, w miejscach publicznych, w środkach 

masowego przekazu, na stronach internetowych i w sieciach komputerowych wewnętrznych, 

7. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik przenosi nieodpłatnie 

na Organizatora konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwala na 

wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1



8. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik wyraża zgodę w 

przypadku wyboru jego pracy na  nieodpłatne wykorzystania nadesłanej pracy konkursowej jako 

inspiracji do dalszej pracy nad znakiem graficznym obchodów 50-lecia Gminy Stegna przez innych 

twórców  na polach eksploatacji wymienionych w pkt. 6. 

9. zapoznałam/zapoznałem się z poniższą klauzulą informacyjną: 

 

 

…………………………………           …………………………………… 

     (miejscowość, data)             (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
Konkurs na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna  

– osoba niepełnoletnia 
 

Stosownie do art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, zwane RODO) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) informujemy: 
 

Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych oraz danych dziecka jest Wójt Gminy Stegna (adres: Urząd Gminy     

w Stegnie ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna, telefon kontaktowy  (55) 247 81 71 ). 
 

Inspektor ochrony danych 

W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
 

Cel i podstawy przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe oraz dane dziecka będziemy przetwarzać na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody 

stosownie do art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu na opracowanie wstępnego 

projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. 
 

Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami danych osobowych będą: 

a) podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa; 

b) podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Stegna przetwarzają dane 

osobowe, w tym podmioty zapewniające nadzór autorski i utrzymanie systemów informatycznych; 

c) Komisja Konkursowa opiniująca prace konkursowe; 

d) nieograniczony krąg odbiorców – publikacja w środkach masowego przekazu. 
 

Okres przechowywania danych 

Będziemy przechowywać Pani/Pana dane osobowe oraz dane dziecka przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie  organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych – przez czas określony w tych przepisach. 
 

Prawa osób, których dane dotyczą 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo do usunięcia danych osobowych; 

f) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres ul Stawki 2, 00-193 

Warszawa). 
 

Informacja o wymogu podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia zgłoszenia udziału w konkursie 

na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. Wyrażenie zgody jest 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 2

mailto:inspektor@cbi24.pl


dobrowolne.  Zgodę może Pani/Pan wycofać w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

Informacja o przekazywaniu danych do państwa trzeciego oraz zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego oraz nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym również nie będą podlegały profilowaniu.  

 

 

   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 3



 

 

   

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym do wzięcia udziału 

w konkursie. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mnie dotyczących oraz danych dotyczących 

dziecka – autora pracy, dla celów związanych z organizacją i realizacją konkursu oraz upowszechnienia 

pracy konkursowej poprzez stronę internetową Urzędu Gminy Stegna, w mediach oraz w ramach 

działalności informacyjnej Organizatora. 

 

 

……………………………………………………………… Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku dziecka - autora pracy, (oraz mojego – w przypadku 

wzięcia udziału w gali wręczenia nagród) w tym na publikację na stronie internetowej Organizatora 

w związku z ew. wręczeniem nagrody. 

 

 

……………………………………………………………… Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska autora pracy w związku 

z udziałem w ww. konkursie, we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o tym 

konkursie i jego wynikach. 

 

 

……………………………………………………………… Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu konkursu 

na opracowanie wstępnego projektu 

znaku graficznego obchodów 50-lecia 

Gminy Stegna 

 

          

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

do konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego  

obchodów 50-lecia Gminy Stegna 

(w przypadku autora pracy, który jest pełnoletni) 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu: ………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Numer telefonu do kontaktu: ………………………………………. 

 

Oświadczam że: 

1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem konkursu na opracowanie wstępnego projektu znaku 

graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna organizowanym przez Wójta Gminy Stegna i akceptuję 

jego warunki, 

2. wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy konkursowej przez Organizatora, w jego 

działalności statutowej, 

3. złożoną na konkurs pracę wykonałem/łam osobiście i przysługują mi wszelkie autorskie prawa 

majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone, 

4. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 

majątkowych i osobistych praw autorskich. Jestem świadomy, że za wszelkie roszczenia osób trzecich, 

które wynikają z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik konkursu, 

5. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez 

ograniczenia w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy w 

rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1062) na wszelkich polach eksploatacji a w szczególności: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania pracy konkursowej – wytwarzanie i zwielokrotnianie  

dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarska, 

reprograficzną , zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, wprowadzanie pracy do pamięci 

komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem Internetu, 

2) w zakresie obrotu oryginałem oraz egzemplarzami , na których pracę konkursową utrwalono  – 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 

3) w zakresie rozpowszechniania pracy konkursowej w sposób inny niż określony w punkcie 2 – 

publiczne wystawienie, wyświetlenie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, aby 

każdy miał do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  w tym w szczególności na 

wystawach, publicznych prezentacjach, w miejscach publicznych, w środkach masowego przekazu, 

na stronach internetowych i w sieciach komputerowych wewnętrznych, 

6. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik przenosi nieodpłatnie 

na Organizatora konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwala na 

wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej, 

7. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi konkursu, uczestnik wyraża zgodę w 

przypadku wyboru jego pracy na  nieodpłatne wykorzystania nadesłanej pracy konkursowej jako 

inspiracji do dalszej pracy nad znakiem graficznym obchodów 50-lecia Gminy Stegna przez innych 

twórców  na polach eksploatacji wymienionych w pkt. 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1



8. zapoznałam/zapoznałem się z poniższą klauzulą informacyjną: 

 

 

 

…………………………………           …………………………………… 

     (miejscowość, data)                   (podpis autora pracy) 

 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
Konkurs na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna  

– osoba pełnoletnia 
 

Stosownie do art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, zwane RODO) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) informujemy: 
 

Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych oraz danych dziecka jest Wójt Gminy Stegna (adres: Urząd Gminy     

w Stegnie ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna, telefon kontaktowy  (55) 247 81 71 ). 
 

Inspektor ochrony danych 

W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
 

Cel i podstawy przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będziemy przetwarzać na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody stosownie 

do art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu na opracowanie wstępnego projektu 

znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. 
 

Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami danych osobowych będą: 

a) podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa; 

b) podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Stegna przetwarzają dane 

osobowe, w tym podmioty zapewniające nadzór autorski i utrzymanie systemów informatycznych; 

c) Komisja Konkursowa opiniująca wnioski; 

d) nieograniczony krąg odbiorców – publikacja w środkach masowego przekazu. 
 

Okres przechowywania danych 

Będziemy przechowywać Pani/Pana dane osobowe przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, 

a następnie przez okres ustalony zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie  organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych – przez czas określony w tych przepisach. 
 

Prawa osób, których dane dotyczą 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo do usunięcia danych osobowych; 

f) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres ul Stawki 2, 00-193 

Warszawa). 
 

Informacja o wymogu podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia zgłoszenia udziału w konkursie 

na opracowanie wstępnego projektu znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna. Wyrażenie zgody jest 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 2

mailto:inspektor@cbi24.pl


dobrowolne.  Zgodę może Pani/Pan wycofać w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

Informacja o przekazywaniu danych do państwa trzeciego oraz zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego oraz nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym również nie będą podlegały profilowaniu.    

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 3



 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym do wzięcia udziału 

w konkursie. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mnie dotyczących jako autora pracy, dla celów 

związanych z organizacją i realizacją konkursu oraz upowszechnienia pracy konkursowej poprzez 

stronę internetową Urzędu Gminy Stegna, w mediach oraz w ramach działalności informacyjnej 

Organizatora. 

 

 

……………………………………………………………………………..… Data i podpis autora pracy 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie mojego wizerunku, w tym na publikację na stronie internetowej 

Organizatora. 

 

 

……………………………………………………………………………..… Data i podpis autora pracy 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska jako autora pracy 

w związku z udziałem w ww. konkursie, we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach 

o tym konkursie i jego wynikach. 

 

 

…………………………………………………………………………….… Data i podpis autora pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Regulaminu konkursu 

na opracowanie wstępnego projektu 

znaku graficznego obchodów 50-lecia 

Gminy Stegna 

 

OPIS PROJEKTU 

 

1. Charakterystyka projektu: w jaki sposób przedstawiony projekt nawiązuje do Gminy Stegna? 

(dziedzictwo naturalne, historyczne, kultura itp.)  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2. W projekcie wykorzystano kolory: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

3. Jaka jest rola użytych w projekcie kolorów?  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. W projekcie komputerowym wykorzystano czcionki (nazwa i wielkość):  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

         

…………………………………           …………………………………… 

     (miejscowość, data)             (czytelny podpis uczestnika konkursu)* 

  

 

* W przypadku osób niepełnoletnich opis projektu podpisują rodzice lub opiekunowie prawni. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D10C008-6929-44DE-B61F-CFD0B1112019. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII Punkt 3

	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska X


	Zalacznik 2.1 do Załącznika 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 2.3 do Załącznika 2

		2022-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




